vos de partibus Ulis recedatis quousque status terras illius

fuerit in statu pacifico constitutus, vobis mandamus ro-

gantes quatinus de dictis partibus durante turbatione prse-

dicta vos nuUatenus transferatis, sed ibidem donee status

dictse terrae quietior fuerit et securior nostris precibus

continuetis moram vestram.

Teste Edwardo filio regis, apud sanctum Paulum Lon-

doniae, vij die Septembris.

CCOCLXXI.

1297. Sept. 21.—Mandate to restore the Lands of

certain Scotchmen who have donefealty to King

Edward?

A.D. 1297. Edwardus Dei gratia rex Anglise, dominus Hibemise et

Septal, ^ux Aquitaniae, Edwardo filio nostro karissimo, tenenti

Lands of oer- lociun nostrum in AngUa, et ejus concilio, salutem.

rel?ored1f^''' Quia Simon Eraser, Simon de Horsbroke, Willelmus

them. ^
1 From the Close Boll, 25 Edw. I " From the Privy Seals, 25 Edw.

I. m. 5. I

I- No. 56.
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Wychard el Galfridus Eidel, hobiscTun in obseqiiio nostro

in cismarinis paxtibus commorantur, nos, eis volentes fieri

gratiam specialem, vobis mandamus quod terras et tene-

menta prsedictorum Simgnis, Simonis, Willelmi, et Gal-

fridi, tam in Anglia quam in Scotia constituta, quse in

manu nostra seu aliorum occasione ultimas guerrse Scotise

existere dinoscuntur, sibi vel eorum in hac parte attorna-

tis tenenda pro voluntate nostra deUberari faciatis ;
* ita,

videlicet, quod inde faciant nobis et aliis, de quibus terras

et tenementa ilia tenentur, consuetudines et servitia inde

debita et consueta.' Eecepimus autem fideHtatem a quo-

libet eorumdem ; et homagia, si quae nobis debentur de

terris et tenementis iUis, ponenda duximus pro nostro

libito in respectmn.

Datse sub privato sigillo nostro, apud Gandavum, xxj

die Septembris, anno regni nostri vicesimo quinto.^

A.D. 1297.

Sept. 21..

GCCGLXXII.

1297. Sept. 24.

—

Robert de Gliffbrde and Brian

Fitz Alan are commanded to act in conjunction

with John de Warren}

De eundo cum equis et aemis ad partes Scotle. A.D. 1297.
Sept. 21.

Eex dilecto et fideli suo Eoberto de Clifforde, salutem. Robert de cuf-

Quia propter aHquos rumores, qui jam ad aures nostras fhz San to™
de statu terrse nostras Scotiae pervenerunt, mandavimus

^gotUnd™*°
dilecto et fideli nostro Johanni de Warenna, comiti Surrias

^ In the same' collection is an-

other privy sear which demands
the same privileges for Michael
Lescot, knight, and Kichard le

Mareschal, Eoger de Pinesby and
Duncan Lescot, they haying served
the king in Flanders and done
fealty to him. It is dated at